FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 007/2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 007/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, CNPJ:
09.079.153/0001-40, Rua Nova, 311, Centro, CEP: 59430-000.

CONTRATADO (A): ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP;

Valor Global: R$ 7.861,60 (sete mil oitocentos e sessenta e um reais
e sessenta centavos);

OBJETIVO: contratação de empresa especializada em fornecimento
de material de expediente para manutenção e funcionamento das
atividades  e  funcionamento  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa  de
Velhos/RN.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:

Órgão 01 – Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN
Unidade – Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa,
Projeto Atividade: 2001 – Manutenção da Câmara Municipal
Elemento de despesa: 33.90.30 – Material de Consumo

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em
seu art. 24, II.

Lagoa de Velhos/RN, 19 de fevereiro de 2020.

JOSE HELIO DA FONSECA JUNIOR
PRESIDENTE

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 00151667

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br